АДМИНИСТРАЦИЯ
                              УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2024г.                                                                                   № 24

Об отмене постановления от 04.12.2023г. № 89 от 04.12.2023г №90" О присвоении адреса объекту недвижимости помещению (жилой квартиры)» от 09.01.2024г № 13 «О присвоении адреса объекту недвижимости (зданию)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Увальского сельсовета , администрация Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  04.12.2023г. № 89; от 04.12.2023г №90   «О присвоении адреса объекту недвижимости помещению (жилой квартире)»  от 09.01.2024г  №13 «О присвоении адреса объекту недвижимости( зданию)  – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Увальский вестник»  и на сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                   А.П.Спешилов